
 
K R I T É R I A  P R O  P Ř I J Í M Á N Í  D Ě T Í  

D O  M A T E Ř S K É  Š K O L Y  M A L É  K Y Š I C E  
  
 
Do mateřské školy, kterou zřizuje obec Malé Kyšice, budou přijímány děti podle 
následujících kritérií: 
 
 

1. Děti nejstarší, kterým byl povolen odklad školní docházky a děti v posledním roce 
před zahájením školní docházky s trvalým bydlištěm v Malých Kyšicích. 

 
2. Děti mladší, které k začátku školního roku dosáhnou věku tří let, a mají trvalé bydliště 

v Malých Kyšicích. Přednost mají děti starší před mladšími. 
 
3. Děti s trvalým bydlištěm v Malých Kyšicích, které dosáhnou věku tří let nejpozději do 

konce října 2013 a jsou psychicky i tělesně schopné přizpůsobit se vzdělávacímu 
programu mateřské školy. 

 
4. Po umístění dětí s trvalým bydlištěm v Malých Kyšicích je možné přijmout děti 

z okolních obcí až do naplnění hygienické kapacity školy. Přednost mají starší děti 
před mladšími. 
 
 
 
 

  V Malých Kyšicích 24. 1. 2013 
 
 
                                                                                 Mgr. Mirka Švantnerová 
                                                                                ředitelka MŠ Malé Kyšice 

 


